
セミナー・納涼会のご案内
税理士法人三澤会計睦会 各位

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼
申し上げます。2023年10月より、いよいよ「適格請求書保存方式（インボイス制度）」が導入
され、2024年1月より、「電子帳簿保存法」の適用開始されます。本セミナーでは、最新情報と
しての実務上のポイントを解説致します。経営者及び実務ご担当者の皆様ご参加下さいませ。
また、終了後は久しぶりの納涼会も開催致します。多くのお客様との情報交換の場でもござい

ますので、皆様のご参加お待ちしております。
尚、会場の都合によりセミナーの定員を30名とさせていただきます。早めにお申し込みください。

【お問合せ・申込先】TEL :0266-52-5544
FAX :0266-52-5545

info@misawakaikei.jp

税理士法人三澤会計 睦会
睦会会長 岡部 憲一

所長 三澤 郁馬

貴社名

セミナー参加 納涼会参加

お名前 す る・しない す る・しない

お名前 す る・しない す る・しない

＜お申込み＞下記にご記入のうえFAX又はお電話メールにてお願いします。（7月5日締切）

開催日時：2023年7月13日(木) 17：00～
場 所：RAKO華乃井ホテル ２階 陽光

【納涼会】 RAKO華乃井ホテル ２階 パルケ
18:30~（会費8,000円）

納涼会からの参加も可能ですので是非ご参加ください

第１部 「インボイス最終チェック！！」
～確認しておく事、気を付ける事～

講師 税理士法人 三澤会計
監査業務部部長 濵 修司

第２部 「電子帳簿保存法とその対応」
～最新情報と今後の対応について～

講師 税理士法人 三澤会計
監査業務部部長 北原 豪

お申し込みは
こちらの
QRコードから
も出来ます


